
令和３年３月１０日  

 

芽室町総合保健医療福祉協議会 

地域福祉部会委員 各位 

                    芽室町保健福祉課長 大野 邦彦 

 

 

令和２年度芽室町総合保健医療福祉協議会第１回地域福祉部会の 

文書審議開催について（依頼） 

早春の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃から保健、医療、福祉の向上に御尽力されていることに対し、心から敬

意を表しますとともに、本部会の運営に際し格別の御支援・御協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

さて、今般の新型コロナウイルス感染症対策として、委員の皆様に計画の進行管理

をお願いする今年度の地域福祉部会は、皆様に参集を求める「会議」から、書面で御

意見を集約しそれを部会長に審議していただく「文書審議」に改めることとしました。 

つきましては、文書審議を次のとおり実施しますので、御多忙中恐れ入りますが、

御意見等をいただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 部会長の選出について 

  今回は、令和２年６月１日の委員委嘱から初の部会開催であることから、部会長

を互選していただきます。事務局案として鈴木曻委員を部会長に提案します。 

 

２ 文書審議の方法 

  委員から寄せられた御意見等について部会長に御審議いただき、その結果を書面

にて報告します。 

 

３ 質疑等の提出について 

  大変お手数をおかけしますが、同封の『令和２年度 芽室町総合保健医療福祉協

議会 第１回地域福祉部会質疑票』に御記入いただき、返信用封筒にて郵送をお願

いします。 

なお、ファックス又はメールでの提出も受け付けます。（任意様式でも構いませ

ん。） 

FAX  ： 0155-62-0121 

E-Mail： j-shakai@memuro.net 
 

４ 提出期限  令和３年３月１９日（金）まで 

 

               事務局：芽室町保健福祉課社会福祉係 

                    TEL ６２－９７２４（内線１４８） 

                    FAX ６２－０１２１ 


